*1010003227*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：徐子涵

電話：03-3322101分機7418

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年6月13日

發文字號：桃教小字第1010025550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0025550A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人桃園縣全興國際文教基金會辦理「暑期讀書

心得徵文比賽」活動訊息供參，請 查照。

說明：

一、依據財團法人桃園縣全興國際文教基金會101年6月8日全

興字第1010608001號函辦理。

二、參加對象：於暑假期間(7、8月)至善品書舍借閱書籍並依

規定時間內還書之本縣各級學校在學學生，共分國小組、

國中組、高中組及大學組四組。

三、報名方式：至該會官網下載範本檔案撰寫，並於101年8月

24日至8月31日將電子檔email至snpine.library@gmail.c

om或親送紙本至善品書舍櫃檯。

四、檢附旨揭活動內容乙份，本案如有疑問請逕洽活動承辦人

李小姐，電話：(03)3472220，傳真：(03)3472225。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：教育局中等教育科 2012-06-14
07:43:28